1

joao.carmo@indaiatuba.sp.leg.br

De: Rita Soares <rita.soares@mauell.com.br>
Enviado em: terça-feira, 10 de maio de 2022 16:56
Para: compras@indaiatuba.sp.leg.br
Cc: Thiago Carvalho; Célia Oliveira; Elton Yukio Akeda
Assunto: Solicitação de Esclarecimentos - REF.: Edital Nº 001/2022 - Processo de

Compras Nº 10/2022 - Câmara Municipal de Indaiatuba

À
CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Processo de Compras nº 10/2022
REF.:Edital Nº 14/2022
Licitação na modalidade: Pregão Eletrônico Nº 001/2022

Aos cuidados do(a) Sr(a). Pregoeiro(a),

Boa tarde! Após análise do edital referente ao Pregão Eletrônico nº   001/2022,  com o objetivo de
participarmos da licitação acima identificada e ofertarmos a melhor proposta à esta administração,
SOLICITAMOS, esclarecimento acerca do item abaixo.

Em relação a quantidade de pessoas permitidas no local da sessão pública, por empresa, quantas
pessoas são permitidas para acompanhamento do representante legal?

Segue abaixo nossos dados para devida resposta:
Empresa: Mauell Serviços de Tecnologia Ltda
CNPJ: 62.941.281/0001-34
Telefones: (11) 9 9545-6176 / (11) 9 6593-2865
E-mails: rita.soares@mauell.com.br / thiago.carvalho@mauell.com.br / mauell@mauell.com.br

Por gentileza, confirmar o recebimento do presente e-mail.

Em caso de dúvidas permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Rita Soares

Assist. Administrativo

Mauell Serviços de Tecnologia Ltda.

Avenida Francisco Matarazzo, 404 – 12º andar

Conjuntos 1203/1204  - Agua Branca – São Paulo

CEP: 05001-000 - São Paulo/SP

Brasil

Cel: + 55 11 9 6593-2865 / 9 5234-8198

2

E-mail: rita.soares@mauell.com.br

www.mauell.com.br

Aviso Legal

Este e-mail pode conter informações confidenciais e/ou privilegiadas. Se você não for o destinatário ou tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor notifique o remetente e apague-o imediatamente. Qualquer cópia não autorizada, divulgação ou
distribuição deste e-mail é estritamente proibida.

--------------------------------------------------

Disclaimer

This e-mail contains confidential or legally protected information. If you are not the intended recipient or have accidentally received
this e-mail, please inform the sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorized copying or forwarding of this e-mail to
others is not permitted.